o N REVISION TECNOMECANICA PREVENTIVA :PR-13-R- .
Diagnostiautos 5.4, ks MPRIRROE PARTE A
7 FECHA VIGENCIA: PAG.: FECI 3
3 T e ECHAREV.: 6/02/2025 HOJA TRABAJO No.: 180118
No. INT.: MARCA: MITSUBISHI CAPACIDAD: 12
PLACA: SWS374  No.PUERTAS: 3 CLASE: MICROBUS TV g_omn.mozom AR A
LINEA: L 300 AIRE: RADIG: _— RADIO TELEF.:
PROPIETARIO: CORTES LAMPREA MARGARITA CONDUCTOR WARGARITA CORTES LAMPREA e
DIRECCION: ~ KRA 90BN 127 02 DIRECCION: KRA 90 B N 127 02
TELEFONO: 3003604615 TELEFONO: 3003604615 Hic-ooNDuCe: 23490031
CATEGORIA: c2
DOCUMENTOS EQUIPO CARRETERA
NUMERO F. VENCIMIENTO CUMPLE O CRiE FRENOS Y LLANTAS
T. PROP: 10013315312 NA e eRbUAL X
T.0P: 346007 02/02/2025 TACOS X - ADELANTE REPUESTO
C. GASES: NA NA LLANTA REPUESTO X
SOAT: 89620314 01/12/2025 GATO X 32 a1
EMPR. SOAT: COMPARNIA MUNDIAL DE SEGUROS HERRAMIENTA X 5
REV.TECNIC: 177750253 9/12/2025 BOTIQUIN - F.V X IZQUIERDO DERECI
Poliza RCC: ez 01/08/2025 EXTINTOR - F.V. : VIGENTE X
Poliza RCE: 2839 01/08/2025 34 33
LIC.CONDUCC: 23490931 31/08/2025 T ESTADO DE SEGURIDAD e
S
CARN. RADIO: ELEMENTO CUMPLE
CARN. EMPR: ONGUETOT x NO CUMPLE SISTEMA DE DIRECCION OBSERVACIONES
= CUMPLE NO CUMPLE
[FUMIGACION: , CINTURON s
= SEGURIDAD EOSILLO: LS EJE DELANTERO X
[CONVENIO: PASAJ. 12Q: X EJE TRASERO
EXTRACTO: PASAJ. DER: X [ serosavo X
APROBADO VENTANAS: _X
s X ZET APROBADO
E SUSPENSION |
PARABRISAS: X CUMPLE NO CUMPLE _
CONCEPTO CUMPLE NO CUMPLE ) X BANDEJAS X R |
RETROVISOR X ROTULAS SUP X
(CAPACIDAD=T. OP=T.PROP.: X A. REVERSO X RESORTES X :
No. INT. X MUNONES X —Q
AVISOS LOGOS: X ROTULAS INF X @
ESCOLAR: X ESTADO DE LUCES AMORTIGUADORES X o_
PLACA: X za DER CUMPLE NO CUMPLE CAMPANAS X
LINEA STT: X ALTA X X X RODAMIENTOS X
DISPOSITIVO VELOCIDAD: X BAJA X X X ESPLINDERES X JEFE c_>oz0w4
CALCOMANIA: X AUXILIAR X X X APROBADO X
|FRANJAS: X MEDIAS X X X
e MARTILLOS: X DIRECCIONAL X X X
- LEMENTOS
EMERGENCIA |EXPULSION: X PARQUEO X X X Y ASEG % 1 cumpie zoo._gﬁ_
c X REVERSA X X BALDE PROPIETARIO/CONDUCTOR
No PUERTAS=T.OP=T.PROP: X SToP X X X "lescoen EA|
APROBADO X |aPROBADO X X X TRAPERG 23
JABON _ L
ESTADO DE PRESENTACION CUMPLE NO CUMPLE |AMBIENTADOR e
0BADO | JALES PAISAS
LATONERIA Y PINTURA X OTROS CUMPLE NO CUMPLE APR( | TRANSPORTE ESPECIAL
TAPICERIA X CARDAN X 3
COJINERIA X FUGA ACEITE X
APROBADO X VALVULINA ’ X !




